

اعلامیه مطبوعاتی

مهدی المشاط شب خواب می بیند و صبح مسئولیت هایش را انکار می کند!

(ترجمه)

مهدی مشاط، رئیس اداره عالی سیاسی صنعا، در پیامی به رهبران وزارت صحت/بهداشت دستور داده است که باید در هر اداره محلی تحت تسلط شبه نظامیان حداقل یک شفاخانه/بیمارستان دارای بهترین متخصصان را معرفی کنند، و هم چنین دستور داده است تا دواخانه‌ها/داروخانه‌هایی را در تمام تأسیسات صحتی/بهداشتی برای ارائه دوا/دارو به شهروندان به قیمت خریدشان باز کنند. (منبع: روزنامه الثورا، ۵ جنوری/ژانویه ۲۰۲۱ م) این تصمیم در ملاقات مشورتی رهبران وزارت صحت/بهداشت به تاریخ ۴ جنوری/ژانویه ۲۰۲۱ م در حضور طاها متوکل، وزیر صحت/بهداشت، گرفته شد، چنان که گفته بود اگر سال گذشته واگیری و ویروس کرونا وارد یمن می شد، ۲۸ میلیون نفر مبتلا می شدند.

فرق مهدی مشاط با علی صالح و عبد ربو هادی چیست؟ او هم شبیه حکام سلفاش است. آنان حتی یک شفاخانه/بیمارستان را هم نساختند و نخواهند ساخت، و هنگامی که از یافتن راه‌های گوناگون خسته شدند، دست از مسئولیت‌های شان کشیدند و آن را به بخش خصوصی واگذار کردند. هیچ‌یک از شفاخانه‌ها/بیمارستان‌های این کشور، حتی بارزترین‌شان مانند الجمهوری، الثورا، السبعین و الکویت در پایتخت، یعنی صنعا، توسط حکام و حکومت‌های گوناگون یکی‌پی‌دیگری از ۱۹۶۲ تا به امروز ساخته نشده‌اند. این‌ها و تمام شفاخانه‌ها/بیمارستان‌های یمن اهدایی هستند. به علاوه، همین شفاخانه‌ها/بیمارستان‌ها نیز نمی‌تواند تمام نیازمندی‌های مردم را مرفوع کند، در نتیجه هزاران نفر برای دریافت خدمات درمانی به خارج از کشور می‌روند!

ای مشاط! تو شایسته مراقبت از کسانی که به زور حمایت امریکا در رأس‌شان قرار گرفته‌ای نیستی. فرمانات به بخش خصوصی اجازه می‌دهد تأسیسات صحتی/بهداشتی ایجاد کند، چنان که در همین روزنامه آمده است: «او گفت که این فرمان از هرگونه سرمایه‌گذاری دارایی‌های عامه در میدان‌های دولتی - به‌طور عام در سکتور خصوصی و به‌طور خاص در شفاخانه‌ها/بیمارستان‌ها - ممانعت می‌کند. همچنین از اهمیت تهیه استراتژی‌یی برای راه‌اندازی شفاخانه‌ها/بیمارستان‌ها از درآمدهای خودشان یاد کرد.» این خیلی غم‌انگیز و خنده‌آور است؛ شفاخانه‌ها/بیمارستان‌های صالح از سرمایه‌گذاری‌های بریتانیا ساخته شد و مطمئناً شفاخانه‌ها/بیمارستان‌های مشهت از سرمایه‌گذاری‌های امریکا ساخته شده است.

ای مشاط! مردم یمن مسلمان اند و به مراقبت‌های صحتی/بهداشتی‌یی نیاز دارند که اسلام شما را به تأمین‌اش مکلف کرده است، برخلاف سرمایه‌داری که افکارشان از آن ریشه می‌گیرد. این افکار ریشه در سرمایه‌داری دارد، بلی در سرمایه‌داری. ای مشهت! آیا نمی‌دانی که تأمین دوا/دارو در اسلام مسئولیت دولت است و باید برای تمام شهروندان‌اش فراهم کند - همان‌گونه که بایستی تعلیم و امنیت را فراهم آورد؟ مطمئناً یا نمی‌دانید و یا باداران‌تان برای شما خط قرمزهایی رسم کرده‌اند که اجازه عبور از آن‌ها را ندارید. زمانی که به رسول الله صلی الله علیه و سلم داکتر/پزشکی هدیه داده شد، او صلی الله علیه و سلم وی را تقدیم مسلمانان کردند؛ نه این که خود را از او خلاص کنند یا تنها برای خودشان نگه دارند، بلکه به همه مسلمانان پیشکش کردند. این امر گواهی‌ست بر این که اگر به تاریخ مسلمانان در روزهایی که صاحب یک خلیفه و خلافت بودند نگاه کنیم و ببینیم که چگونه بیماری‌ها را در بیمارستان تداوی می‌کردند، درمی‌یابیم که دوا/دارو از جمله منافع مسلمانان است. ای مهدی! کجاست حُب و دوستی‌یی که

نسبت به رسول الله صلی الله علیه و سلم ادعا می‌کنی؟! آیا این دوستی تنها در زبان است و در عمل نیست؟! الله سبحانه و تعالی می‌فرماید:

﴿يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا لِمَ تَقُولُونَ مَا لَا تَفْعَلُونَ * كَبُرَ مَقْتًا عِنْدَ اللَّهِ أَنْ تَقُولُوا مَا لَا تَفْعَلُونَ﴾ (الصف: ۲-۳)

ترجمه: ای کسانی که ایمان آورده‌اید! چرا سخنی می‌گویید که عمل نمی‌کنید؟! نزد الله (سبحانه و تعالی) بسیار موجب خشم است که سخنی بگویید که عمل نمی‌کنید.

مهدی مشاط شب مثل همیشه خواب می‌بیند که دیروز دربارهٔ پرداخت نصف معاشات مرتباً هر دو ماه به کارمندان بخش عامه صحبت کرده‌است، اما وقتی بیدار شد نظرش را تغییر داد، از تصمیم‌اش پشیمان شد، توجیه آورد و عذرخواهی کرد. همین‌گونه چنین کاری را درمورد فرمان‌هایش برای شناسایی یک شفاخانه/بیمارستان در هر ولسوالی/شهرستان یمن انجام می‌دهد! زمانی که فهمید این تعداد بسیار زیاد است، دست از مسؤولیت کشید و آن را به بخش خصوصی واگذار کرد. مردم یمن باید بدانند که این حکام خائن و مزدور اند و باید برکنار شوند، و این که خلافت راشدهٔ ثانی که حزب‌التحریر برای تأسیس‌اش فعالیت می‌کند تنها راه حل معالجهٔ مشاکل مردم است. رسول الله صلی الله علیه و سلم فرمودند:

«ثُمَّ تَكُونُ خِلَافَةً عَلَيَّ مِنْهَا جِ النَّبُوءَةِ» [روایت احمد از نعمان بن بشیر]

ترجمه: سپس خلافت به طریقهٔ نبوت خواهد آمد.

پس با کسانی کار کنید که برای تأسیس‌اش کار می‌کنند.

دفتر مطبوعاتی حزب‌التحریر - ولایه یمن

۲۳ جمادی الأول ۱۴۴۲ هـ.ق

پنج‌شنبه، ۰۷ جنوری/ژانویهٔ ۲۰۲۱ م

شمارهٔ صدور: HTY - ۱۴۴۲ / ۱۷

مترجم: محمد حارث پویا